



## STB Byg Domicil ApS

Gammelmarksvej 23  
7100 Vejle  
CVR-nr. 38322257

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Jens Winther**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

STB Byg Domicil ApS

Gammelmarksvej 23

7100 Vejle

CVR-nr.: 38322257

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jens Winther, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration samt erhverve og projektudvikle arealer og ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 182 t.kr. og en egenkapital på -1.116 t.kr. Set i lyset af at der stort set kun har været afholdt finansielle omkostninger i forbindelse med belåning af det igangværende byggeri af domicilet i Vejle, så må resultatet siges at være acceptabelt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.428.595</b>	<b>1.429.122</b>
Af- og nedskrivninger	1	(249.334)	(249.334)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.179.261</b>	<b>1.179.788</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(469.353)	(588.858)
Andre finansielle omkostninger		(476.392)	(467.039)
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.516</b>	<b>123.891</b>
Skat af årets resultat	2	(51.374)	25.515
<b>Årets resultat</b>		<b>182.142</b>	<b>149.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		182.142	149.406
<b>Resultatdisponering</b>		<b>182.142</b>	<b>149.406</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		36.155.838	36.405.172
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>36.155.838</b>	<b>36.405.172</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.155.838</b>	<b>36.405.172</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	60.424
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>60.424</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>357</b>	<b>753</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>357</b>	<b>61.177</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.156.195</b>	<b>36.466.349</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.165.683)	(1.169.625)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.115.683)</b>	<b>(1.119.625)</b>
Udskudt skat		333.066	144.705
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>333.066</b>	<b>144.705</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.673.448	10.269.722
Bankgæld		5.440.778	5.984.950
Anden gæld		1.432.126	1.203.664
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>16.546.352</b>	<b>17.458.336</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	608.691	610.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.740.020	19.329.090
Anden gæld	5	31.249	31.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.392.460</b>	<b>19.982.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.938.812</b>	<b>37.441.269</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.156.195</b>	<b>36.466.349</b>
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.169.625)	(1.119.625)
Øvrige egenkapitalposter	0	(228.462)	(228.462)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	50.262	50.262
Årets resultat	0	182.142	182.142
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.165.683)</b>	<b>(1.115.683)</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	249.334	249.334
	<b>249.334</b>	<b>249.334</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	238.623	34.909
Refusion i sambeskatning	(187.249)	(60.424)
	<b>51.374</b>	<b>(25.515)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	36.716.568
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.716.568</b>
Af- og nedskrivninger primo	(311.396)
Årets afskrivninger	(249.334)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(560.730)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.155.838</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	608.691	610.093	9.673.448	7.470.887
Bankgæld	0	0	5.440.778	0
Anden gæld	0	0	1.432.126	1.106.043
	<b>608.691</b>	<b>610.093</b>	<b>16.546.352</b>	<b>8.576.930</b>

## 5 Anden gæld

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	31.249	31.250
	<b>31.249</b>	<b>31.250</b>

## 6 Finansielle instrumenter

I anden langfristet gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 1.432 t.kr. Renteswappen har en hovedstol på 10.321 t.kr. og en restløbetid på 17 år. Der betales en fast rente på 1,55 % og modtages en variabel rente baseret på CIBOR 6.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.156 t.kr.
